|IFRS 16 hatás

A 2019 január 1-jétől hatályos IFRS 16 a lízingkonstrukciók kimutatásának, mérésének, bemutatásának és közzétételének
alapelveit határozza meg. Az új standard a lízingbe vevők számára előírja a legtöbb lízing szerepeltetését a pénzügyi
kimutatásokban. A Csoport felmérte a sztenderd előírásait és pénzügyi kimutatásaira gyakorolt hatásait, és úgy döntött:
pénzügyeit az IFRS 16 előírásai szerint mutatja be 2019. évi időközi jelentéseiben és a teljes 2019. pénzügyi évre

vonatkozó önálló pénzügyi jelentéseiben. A módosítás pénzügyi kimutatásokra gyakorolt hatására az ingatlanok állománya
bővült a lízingkötelezettségek ennek megfelelő bővülése mellett, a bérleti díjak csökkenésével pedig nőtt az értékcsökkenés
és kamatkif izetés, amint az alábbi táblázatokban részletesen is bemutatásra kerül.

A 2018-a időszakokkal történő könnyebb összehasonlítás érdekében az időközi pénzügyi jelentések vezetői elemzéseiben
található csoport- és szegmensszintű jövedelemadatok az IFRS 16 hatását is tartalmazó pro forma adatok.

Az IFRS 16 hatása a 2019. év i eredménykimutatásra (nem auditált, millió euro)

ITS RCL Egyéb Csoport ITS RCL Egyéb Csoport ITS RCL Egyéb Csoport

Árbevétel 493.0 148.1 68.4 696.2 - - - - 493.0 148.1 68.4 696.2

Közvetlen költségek (427.2) (113.5) (58.4) (587.7) - 7.2 0.1 7.3 (427.2) (106.4) (58.3) (580.4)

Bruttó fedezet 65.8 34.6 10.0 108.5 - 7.2 0.1 7.3 65.8 41.8 10.1 115.8

Közvetett költségek (57.1) (20.6) (1.1) (76.7) 0.9 - - 0.9 (56.2) (20.6) (1.1) (75.8)

Nem rendszeres tételek 18.2 0.2 - 18.4 - - - - 18.2 0.2 - 18.4

EBITDA (rendszeres) 26.8 14.2 8.9 50.2 0.9 7.2 0.1 8.2 27.7 21.4 9.0 58.4

Értékcsökkenés és amortizáció (62.2) (7.2) (69.4)

EBIT (rendszeres) (12.1) 1.0 (11.0)

Pénzügyi eredmény (5.0) (1.0) (6.0)

Adók (6.4) - (6.4)

Nettó eredmény (rendszeres) (23.4) - (23.4)

IFRS 16 korrekció előtti

eredménykimutatás
IFRS 16 hatás

IFRS 16 szerinti

eredménykimutatás

2019 2019 2019

Az IFRS 16 hatása a 2019. december 31-i mérlegre és az adósságmutatókra (nem auditált, millió euro)

2019 dec 31 2019 dec 31 2019 dec 31

Mérleg IFRS 16

korrekció előtt
IFRS 16 hatás

IFRS 16

szerinti mérleg

BEFEKTETETT ESZKÖZÖK

Ingatlanok 18.0 51.1 69.1

Tárgyi eszközök összesen 177.3 51.1 228.4

ÖSSZES BEFEKTETETT ESZKÖZ 166.2 51.1 217.3

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 555.4 51.1 606.5

KÖTELEZETTSÉGEK

HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉG

Lízing kötelezettségek éven túli része 77.6 51.1 128.7

ÖSSZES HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉG 185.8 51.1 236.9

KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 455.4 47.4 502.8

FORRÁSOK ÖSSZESEN 559.1 47.4 606.5

Adósság

Bruttó pénzügyi eladósodottság 190.9 51.1 242.0

Nettó pénzügyi eladósodottság 140.0 51.1 191.1

Gördülő 12 havi EBITDA 50.2 58.4

Nettó tőkeáttétel 2.8 3.3

NEGYEDIK  NEGYEDÉVES PÉNZÜ GYI  JELENTÉS, 2020. ÁPRI LIS 9.   |9

| Szószedet

Eredménykimutatás

Közvetlen költségek: A közvetlenül az értékesítéshez kapcsolódó költségek, kiadások és nyereségek. Az éves beszámoló
eredménykimutatást tartalmazó részében idetartoznak az Alvállalkozói költségek, az Eladott áruk beszerzési értéke, a
Közvetlen bérköltség, juttatások, és járulékok, az Üzemanyag költségek, az Autópálya és Tranzit költségek, a Javítási,

szerelési költségek, a Biztosítási költségek és ráfordítások, a Viszontbiztosítási költségek, a Közvetlen bérleti díjak, az